Thome tymson wille/mo nebee Ricardo yates Thome Barrowes

Thome Robynson ffrauncisco ffarmer lohannz Robyns Ihoni

Rowley lohanwz Barrat et mauricio Reve per lohannem wylkes de is

Ciuitate oxfford Ciericum bene Et fidelity pre manibus Soluta

inde nos prefatz lohannes messem lohannes Rychardson Ricardus

Sharrat Thomas Tymson wilk/mws nebee Ricardus yates Thorrws

Barrowes Thomas Robynson ffraunciscus ffarmer lohannes

Robyns lohannes Rowley lohannes Barrat Et mauriciws Reve 20

fatemur nos plenarie fore persolutos Satisfactos et Contentatos

Deinde que lohannem wylkes heredes Executors Et

administrators suos. Et Eorum Quemlibet inde Esse Acquietatos

Et Exonerates Imperpetuum per presemes Alienauimws

feofauimws Barganizauimws vendimws nee non Dedimus 25

Concessimz« Et hac preseme Carta nosrra ConfirmauimzYS prefato

lohawni wylkes vnum Tenementuw Cum Eorum pertinencijs

vniu^rsis nuper vocatww? Le taylors et Sharmens pagent house

Situatww lacent^w Et Existentew in Ciuitate Couentrze predicta

in Quodam vico vocato Le mylle Lane Ex parte occedentali 30

Eiusd^m (...) nuper pminentew. chrzsrofero waryn nuper De

Ciuitate CouintrzV predicta Dyer modo Deffuncto vocatww Le

tylers et Coupers pagente house Ex Parte Australi Et terras

pertinentes Ad Artem Le Weavers nuper vocatas Le weavers

pagente house Ex parte boreali in Latitudine Et Extendit Se in 35

Longitudine A vico predicto vsque ad gardinuw modo vel nuper

in tenura Siue occupatione Cuiusdam (blank) morgan de

Ciuitate De Couentrz'a predicta Tailor vt per metas Et diuisiones

ibzWem factas plenius Liquet Et Apparet Habendum Et tenendum

prediction Tenementuw Cum Eorum pertinencijs vniuersis prefato 40

7 / prefatis for prefati i j / Racionabile for Racionabili
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lohawni wylkes Yieredibus Et Assignatzs Suis Ad Solum et proprium

opus Et vsum Eiusdem lohanru's wilkes heredww Et Assignatorum

Suorum Imperpetuum Tenendww De Cappitalzbws Domznis feodz

illius per Seruicia. inde prius Debits Et De lure Consueta Et nos

vere prefati lohannes messem lohannes Rychardson Ricardus 5

Sharrat Thomas Tymson wihV/mws nebee Ricardus yates Thomas

Barrowes Thomas Robynson ffraunciscus ffarmer lohannes

Robyns lohannes Rowley lohannes Barrat Et maurcus Reve Et

hered^s nostri omniwo predictum Tenementww Cum Eorum

pminentzys uniuersis prefato lohawni wylkes heredibws fk 10

Assignafz's Suis Ad opus Et vsum Supradictww Contra nos Et

hered« Et Successoribws nosms warrantazibimws Et Imperpetuum